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 368 1860-1964, a collection including 1860-63 Pine watermark 1d to 1/- (2); 1883-97 CA 
perf. 14 5/- lilac; 1903-04 CA 5d and 1905-11 MCA 5d both mint also MCA 2/- Venetian 
red superb mint with plate number; 1923 Child Welfare set mint and K.G. VI and Q.E. II 
to £1. (167)  

£24 40.00 

 369 1870-83 CC perf. 14 ½d (2), 1d (2), 2d (2) and 3d to 1 /-, also perf. 12½ 2/- and 5/- all 
unused, some with part gum, mostly poor to fair. (12) 

£12 16.50 

 370 1883-97 CA perf. 14 ½d (2), 1d blue, 1d rose (2), 2d grey, 2d slate, 3d (2), 4d, 6d 
shades (3), 1/- (2), 2/- and 5/- poor to fine, some with gum. (17) 

£12 8.00 

  Early cancellations   

Photo 371 1860 cover with pair Great Britain 4d rose cancelled ‘A01’, one stamp creased at top.  £25 38.00 

Photo 372 — another part cover from same correspondence, the stamps stained and one badly 
creased  

£20 26.00 

 373 1861 Savanna-La-Mar c.d.s. on 1860 1d blue very fine £15 16.00 

Photo 374 — on 1860 4d red-orange very fine.  £20 16.50 

 375 — on 1860 1/- dull brown fine £10 8.00 

Photo 376 1862 Savanna-La-Mar c.d.s. on 1860 6d dull lilac very fine. £20  

Photo 377 1860 1d blue bisected and used on piece of ‘PUBLIC OPINION’ newspaper cancelled 
‘A34’ Claremont and with c.d.s. of 7th Dec. 1868.  

£34 50.00 

 378 ‘A38’ Ewarton, a very clear strike on strip of three 1860 4d red-orange £10 14.00 

Photo 379 ‘A54’ May Hill on 1863 3d green in the scarce type ‘H’. £25 36.00 

 380 — on an off-centre strip of three 1860 1d pale blue, the stamps toned £12 13.50 

 381 - on a good strip of three of the 1863 3d green £20 31.00 

Photo 382 — on 1870-83 CC 2d deep rose fine.  £20 27.00 

 383 — on 1870-83 CC 6d mauve off centre and with faults £15 22.00 

 384 ‘A65’ Port Morant on a strip of three 1860 6d dull lilac superb except for one corner fault £15 20.00 

Photo 385 ‘A75’ Savanna-La-Mar, a fair strike on 1860 4d red-orange, rare. £60  

 386 ‘A 78’ Vere on 1860 1/- dull brown on front to Derbyshire, the stamp stained £15 12.00 

 387 ‘A80’ on 1870-83 CC ½d, 1d, 2d, 4d, 6d and 1/- all good to clear strikes, the 6d slightly 
thinned, scarce 

£52 77.50 

 388 - on pair of 1870-83 CC ½d claret, very clear strike £18 25.00 

Photo 389 - on 1870-83 CC 1d blue very fair.  £25 31.00 

Photo 390 - on 1860 6d dull lilac very fair, scarce on this issue. £30 38.00 

Photo 391 - on 1860 1/- dull brown, a very clear strike, a few perfs. short.  £20 31.00 

 392 ‘A 81’ on 1870-83 CC ½d, 1d, 2d, 3d and 4d fair to fine, the 3d damaged £42 77.50 

 393 ‘E06’ on strip of four 1d blue CA very fine £20 29.00 

 394 ‘E 30’ on 1860 1d pale blue and 6d dull lilac very fair £12 23.00 

 395 - on 1860 1/- dull brown fine £12 17.00 

 396 ‘E58’ in blue on 1860 1d blue, thinned £15 18.00 

Photo  397 - also in blue on 1870-83 CC 6d mauve fine appearance but thinned £25 22.00 

 398 - a part strike in black on 1860 6d dull lilac very fair £10 14.00 

Photo 399 ‘F80’ on 1860 1d blue off centre and some damaged perfs.  £20 28.00 

 400 - on 1870-83 CC ½d to 6d good to fine strikes £18 22.00 

 401 - on 1883-97 CA ½d, 1d carmine, 2d rose, 2d grey and 4d good to fine strikes  £22 42.00 

 402 - very fine on 1884 CA 1d blue, scarce £15 24.00 

 403 - on 1890 2½d on 4d very fine £15 19.00 

 404 ‘F81’ on 1860 1d pale blue, a very fair strike £12 23.00 

 405 - on 1/- dull brown CC fine £12 13.00 

 406 - on 1890 ½d official stamp, off centre £12 23.00 

 407 F96 (?) on 1860 1d pale blue, creased £10 14.00 

 408 ‘F96’ on 1870-83 CC 3d and 1/-, very clear strikes £15 24.00 

 409 - on 1870-83 CC ½d, 1d, 2d, 4d and 6d good to fine £20 15.50 

 410 - on 1870-83 CC 1d and 2d and 1883-97 CA ½d and 1d carmine all in fine pairs  £20 19.00 

 411 on 1890 Official 1d rose in a fine block (3X3) £35 72.50 

Photo 412 ‘F97’ on 1860 1d pale blue fine and scarce used on this issue. £20 30.00 

 413 - on 1883-97 CA 2d rose, 2d grey and 4d fair to good strikes £16 21.00 

 414 - on 1870-83 CC 1d, 2d, 6d and 1/- fair strikes only, very faint on the 6d £18 15.50 

Photo 415 - on 1870-83 CC 4d red-orange, a good strike.  £20 27.00 

 416 - on 1870-83 CC 3d green with wing margin, rather faint strike £15 23.00 

 417 ‘F98’ on 1870-83 CC 1d, 1d, 2d, 4d and 1/- fair to good strikes only £15 21.00 

 418 ‘G14’ on 1870-83 CC 1d, 1d, 2d, 4d and 6d fair to good strikes £18 28.00 

 419 ‘A’ in oval of bars used on 2d rose CC very defective £18 21.00 

Photo 420 - on 6d mauve CC very fine.  £20 28.00 
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 421 1912-20 Issue 1d to 5/-, a very fine mint collection with shades comprising 1d (5), 1½d 
(4), 2d (5), 2½d (7), 3d (7), 4d (7), 6d (8), 1/- (11), 2/- (3) and 5/- (4), also 1d, 1½d, 2d, 
3d, 4d (2), 1/- (2), 2/- and 5/- all overprinted ‘SPECIMEN’  

£35 60.00 

 422 - a small selection with values to 5/- (2), also 1905-11 Arms type 5/- grey and violet and 
1923 Child Welfare set. Some climatically stained (29) 

£15 12.00 

 423 - a fine used selection with shades, values to 5/- (5). (57) £25 42.00 

 424 - a selection of values to 2/- mostly in marginal or plate number blocks and a very 
atractive lot. (95) 

£22 32.00 

Photo 425 1d die proof of the frame only in black on glazed card marked ‘BEFORE HARDENING’ 
and dated ‘26 JUN 12’. 

£25 44.00 

Photo  426 1½d die proof of the frame only in black on glazed card, no marking and undated  £25 44.00 

Photo  427 2d die proof of the frame only in black on glazed card marked ‘AFTER HARDENING’ 
and dated 15 JUL 12. 

£25 44.00 

 428 4d the four listed shades in superb mint corner blocks. (16) £15 29.00 

Photo  429 6d die proof of the frame only in black on glazed card marked ‘AFTER HARDENING’ 
and dated ‘14 AUG 12’. 

£25 44.00 

Photo  430 1/- die proof of the frame only in black on glazed card dated ‘21 MAY 12’.  £25 44.00 

Photo  431 2/-, a similar die proof dated ‘17 JUN 12’. £25 44.00 

Photo  432 5/-, a similar die proof dated ‘17 JUN 12’. £25 57.50 

 433 5/- green and red on yellow, a fine mint corner block with plate number ‘1’ £12 16.50 

 434 5/- green and red on pale yellow, a mint marginal block with plate number £14 18.00 

  1916-19 War Stamps   

 435 A fine used collection with numerous major and minor varieties including double and 
inverted overprints mostly very fine. (58) 

£28 44.00 

 436 1916 (Apr. to Sept.) ‘WAR STAMP’ in one line ½d green, a mint collection some in 
blocks and including major and minor varieties with inverted overprint in a block of four 
and double overprint in a pair. (66)  

£20 42.00 

 437 — ditto, a small mint selection including two blocks of four (one with B.P.A. Certificate), a 
pair and four singles all with inverted overprinted (25) 

£30 35.00 

 438 — ditto, another selection with numerous blocks mostly showing minor varieties, also 
Red Cross labels (16), some on pieces with other stamps and two on covers. (156)  

£15 36.00 

 439 — 3d purple on yellow, a fine selection with blocks of four or larger, showing numerous 
minor varieties. (72) 

£10 19.00 

 440 1916 (Sept.-Dec.) small ‘WAR STAMP’ in two lines ½d, a mint pair, one without overprint £10 21.00 

 441 — ditto, variety ‘R’ inserted by hand in a mint pair with plate number £10 20.00 

 442 — ditto, a large block of fifty-seven with very misplaced overprint at foot of stamps, also 
a selection in blocks of six or four and a few others some showing minor varieties. (96)  

£15 21.60 

 443 — 1½d orange, a block of four, one stamp variety ‘s’ inserted by hand and a plate 
number block (3X2), one stamp with ‘R’ inserted by hand 

£16 30.00 

 444 — ditto, a mint block (6X5) with watermark inverted, some creased perfs., also a plate 
number block (2X3), one stamp with inverted ‘d’ for ‘p’ 

£20 26.00 

Photo 445 — ditto, variety watermark sideways very fine. Cat. £55. £30 46.00 

 446 — ditto, varieties ‘S’ missing, ‘R’ missing and ‘R’ inserted by hand all fine used, the first 
on small piece 

£18 31.00 

 447 — ditto, variety ‘S’ inserted by hand and 3d purple on yellow a pair, one with ‘S’ inserted 
inverted, the first slightly creased 

£15 26.00 

 448 — ditto, a mint selection with blocks and strips and including major and minor varieties. 
(84) 

£26 28.00 

 449 — 3d purple on lemon, a mint block, one stamp variety ‘S’ inserted inserted £12 21.00 

 450 — ditto, a fine mint block (2X3), one showing the same variety £14 16.00 

 451 — ditto, variety overprint inverted marginal mint £12 19.00 

 452 — ditto, variety ‘s’ omitted, also another of the same variety contained in a mint block of 
four 

£16 21.00 

 453 — ditto, the same variety in a used block of four, also a vertical pair one with ‘S’ inserted 
by hand 

£14 17.00 

 454 — 3d purple on yellow variety ‘S’ inserted by hand in pair with normal £10 23.00 

 455 — ditto, the same variety in a mint block of four £10 21.00 

 456 — ditto, variety ‘s’ omitted contained in a mint block of four £10 21.00 

 457 — ditto, variety ‘s’ inserted inverted in a mint block of four £12 14.00 

 458 — ditto, a small mint selection with pairs and blocks and showing various varieties. (34) £10 11.00 

 459 1917 (Mar.) large ‘WAR STAMP’ in two lines ½d green, a mint corner block with very 
misplaced overprint 

£15 10.50 

 460 — ditto, a somewhat similar lot, with gutter margin at right £15  

 461 — ditto, a mint pair one stamp variety stop inserted and ‘P’ impressed a second time £10 14.50 
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 462 — ditto, overprint inverted; 1½d orange (2), one with overprint inverted, the other with 
double overprint, also Leeward Islands 1912-22 MCA 3d, 1/- and 5/- white backs. Cat. 
£26. (6)  

£10 15.00 

 463 — ditto, a mint selection including many varieties with a block (3X2) inverted overprint 
and three singles overprinted on back only. (73) 

£20 31.00 

 464 — 1½d orange a mint block of four with overprint. B.P.A. Certificate (1949) £16 22.00 

 465 — ditto, a very similar lot £16 21.00 

 466 — ditto, variety stop inserted and ‘P’ impressed a second time, also another with 
overprint double 

£12 17.00 

 467 — ditto, a mint block variety overprint double £14 20.00 

 468 — ditto, a mint block with very misplaced overprint, one stamp with no stop after ‘P’ £16 12.00 

 469 — ditto, variety stop inserted and ‘P’ impressed a second time, scarce used £12 16.00 

Photo 470 — ditto, variety watermark sideways fine used Scarce. Cat. £55. £30 48.00 

 471 — ditto, a mint pair, one entirely without overprint, the other showing very faint overprint, 
only the ‘R’ and ‘P’ properly printed 

£12 24.00 

 472 — ditto, a fine mint collection with pairs and blocks and including many major and minor 
varieties. (94) 

£22 26.00 

 473 — 3d purple on yellow, a mint marginal block with overprint inverted Scarce £30 40.0C 

 474 — ditto, a fine mint collection with pairs, strips and blocks showing various minor 
varieties. The lot includes a block (6X2) in the scarce uncatalogued very deep purple 
shade. (119) 

£15 21.0C 

 475 — ditto, variety overprint sideways reading up fine mint £14 26.00 

 476 — ditto, a marginal example with gutter margin at left £16 21.00 

 477 — ditto, another showing ‘WAR’ only on extreme right £15 21.0C 

 478 — ditto, a somewhat similar example. B.P.A. Certificate 1949 £15 20.00 

 479 — ditto, another showing ‘STAMP’ only at left. B.P.A. Certificate (1934) £16 21.00 

 480 — ditto, showing the overprint in the centre of a pair £16 23.00 

 481 1919 (Oct.) ‘WAR STAMP’ in red ½d and 3d, a fine mint and used collection many in 
blocks of four or larger including a mint sheet of 120 of the 3d; showing varieties of 
shade and paper. (345)  

£20 28.00 

  1919-21 Pictorials Watermark MCA   

 482 ½d to 10/- with extra shade of 5/- all mint and overprinted ‘SPECIMEN’. (13) £15 26.00 

 483 ½d (4), 1d (3), 1½d (3), 2d to 1/- two of each, 2/-, 3/- (2), 5/- (4) and 10/- (2) all fine mint. 
(30) 

£36 41.00 

 484 ½d to 10/-, the used collection including 3/- (3), 5/- (6) and 10/- (2) good to fine. (30) £38 44.00 

Photo 485 ½d die proof in black on glazed card of the central vignette only marked ‘BEFORE 
STRIKING’, dated in ink ‘10/6/20’ and initialled  

£35 82.50 

Photo 486 — die proof in black on glazed card of the frame only marked ‘AFTER STRIKING’ and 
dated in pencil ‘16/6/20’.  

£30 82.50 

 487 ½d booklet pane of four and 1d pane of six, also a complete booklet but the 1d panes 
have been broken into blocks of four and pairs 

£12 15.50 

Photo 488 1d die proof in black on glazed card of the central vignette only marked ‘AFTER 
STRIKING’ dated in pencil 24/6/20 and initialled  

£30 82.50 

 489 Values to 2/-, a mint and used collection of varieties including numerous inverted 
watermarks, also many pairs and blocks of the lid showing plate numbers. (104)  

£18 46.00 

Photo 490 1½d die proof in black on glazed paper 72X60 mm.  £20 26.00 

Photo 491 2d die proof of the frame only on thin glazed paper 54X64 mm. with printer's centering 
guide-lines. 

£20 60.00 

Photo 492 2d imperforate colour trial in claret and blue on thin card and overprinted ‘SPECIMEN’. £30 33.00 

 493 2d and 4d two blocks of four of each, also 2½d a corner block with inverted watermark, 
all fine mint 

£10 13.00 

 494 20., 3d and 4d imperforate colour trials on thick unwatermarked paper in green and 
chestnut, brown and yellow-green and red and brown respectively 

£30 75.00 

Photo 495 4d die proof in black of the central vignette only on glazed paper (50X50 mm.) showing 
printer's guide lines.  

£20 67.50 

Photo 496 — a die proof on thin paper of the complete stamp in the colours of the 2d (40X50 mm.) 
showing printer's guide lines. 

£25 70.00 

 497 — a pair of imperforate colour trials in red and brown from corner of sheet showing 
marginal lines, overprinted ‘SPECIMEN’ 

£20 44.00 

Photo 498 1/- an imperforate proof of the frame only and another of the central vignette both in 
black. 

£30 70.00 

 499 1/- in a mint block, the lower left stamp with ‘C’ of ‘CA’ in watermark omitted and 2/- a 
similar block with ‘A’ of ‘CA’ in watermark omitted 

£12 16.00 

Photo  500 2/- imperforate colour trial in brown and blue with 5 to 6 mm. margins showing guide 
lines, slightly thinned in top margin. 

£25 85.00 

 501 2/- and 3/- each in a fine mint block the latter from corner of sheet £15 15.50 
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 502 5/- and 10/-, also 1921-29 Script 5/- and 10/- all toned and the first 5/- thinned Cat. 
£28.50 

£10 8.00 

 503 5/-blue and yellow-orange a fine mint block £16 17.00 

Photo 504 10/- an imperforate partly completed proof with the top and lower labels and the oval 
round the head all uncoloured  

£35 87.50 

 505 10/- myrtle-green, a fine mint marginal block £20 25.00 

 506 – a fine used block, perfs. slightly re-inforced in one place £25 28.00 

Photo 507 The unissued 6d Slave Market design in deep red and slate-green watermarked Script 
CA overprinted ‘SPECIMEN’ vertically reading downwards. 

£50 85.00 

Photo 508 — as last but with MCA watermark and with ‘SPECIMEN’ reading upwards.  £50 85.00 

Photo 509 — an imperforate unwatermarked colour trial in green and violet overprinted 
‘SPECIMEN’ in small type at foot. 

£50 90.00 

  1921 King's Head type Script Watermark   

 510 6d dull purple and bright magenta two corner blocks of four and a block of six all fine 
mint. (14) 

£14 17.50 

  1921-29 Pictorials Watermark Script CA   

 511 ½d to 10/-, also 1920 King's Head type 6d all mint and overprinted ‘SPECIMEN’. (14) £15 26.00 

 512 ½d to 3/- and 10/- all mint and overprinted ‘SPECIMEN’ some toning and the 3/a little 
off-centre. (12) 

£20 16.50 

 513 ½d to 3d, a mint and used selection with pairs and block all with plate numbers with a 
fine lot of the lid showing plate numbers up to ‘14’. (86) 

£10 30.00 

 514 ½d (4), 1½d (8), 2d (8), 20. 4d (9), 1/- (20) and 2/- (8) mostly in blocks of four with 
shades and watermark and perforation varieties, all mint. (58) 

£12 33.00 

 515 ½d (4), 1d (3), lid (5), 2d (4), 2½d (3), 3d (6), 4d (5), 6d (5), 1/- (4) and- 2/- (2), also 1920 
6d King's Head type (3) all fine mint with a variety of shades. (44) 

£14 12.50 

 516 ½d to 10/-, a fine used selection including 3/- (2) and 10/- (3), also 1920 6d King's Head 
type two blocks of four. (48) 

£18 27.00 

Photo 517 1d die proof in black on glazed card of the frame only marked ‘AFTER STRIKING’ and 
dated in pencil ‘16/2/22’. 

£30 48.00 

Photo 518 1½d to 10/- imperforate colour trials on thin card, 1½d blue, 2d claret and blue, 2½d 
green and chestnut, 3d brown and green, 4d orange and brown, 6d brown and carmine, 
1/- mauve and green 2/- green and brown, 3/- deep red and yellow-green, 5/- green and 
blue and 10/- carmine. A very attractive lot.  

£85 210.00 

 519 3d green and pale blue, a mint block (3X2) from top right corner of sheet, the corner 
stamp only partially printed, creased in margin 

£20 20.00 

Photo 520 6d imperforate colour trial in brown and red overprinted ‘SPECIMEN’. £50 87.50 

Photo  521 — die proof in blue of the central vignette only on thin card (45X40 mm.).  £18 52.50 

Photo 522 — a somewhat similar proof (50X30 mm.), also another in black (90X60 mm.) marked in 
ink ‘6d Jamaica Key’.  

£35 77.50 

Photo 523 2/- light blue and brown, a mint vertical pair from foot of sheet variety imperforate 
between stamp and margin, very scarce.  

£50 85.00 

Photo 524 — a superb used example showing variety lower portion of frame completely doubly 
printed, rare. 

£100 145.00 

 525 3/- violet-blue and orange (2) and 10/- myrtle-green (3) all mint £12 15.00 

 526 5/- eight fine mint shades £18 20.00 

 527 — eight fine to very fine used shades £15 21.00 

 528 — three shades in fine mint blocks of four corner or marginal one stamp slightly creased £24 27.00 

Photo  529 10/- myrtle-green mint and showing double impression of the lower label with 
‘SUPREME LORD’ in lower margin; owner states that it is unlikely that more than six 
examples of this variety can exist.  

£100 135.00 

 530 — a marginal block mint but very much climatically stained £10 7.00 

  1923 Child Welfare Issue   

 531 ½d to 2½d, the mint set overprinted ‘SPECIMEN’ in red £15 25.00 

 532 — the set in used blocks of four with day of issue cancellation. (12) £16 26.00 

 533 — one mint set and two used sets, also id a mint block (4X3) with printer's imprint at 
foot. (21) 

£10 18.00 

 534 21d black and blue, a fine mint block (4X3) with printer's imprint at foot £20 22.00 

Photo 535 1927 Script ½d green die proof of the frame only in black on glazed card marked 
‘BEFORE HARDENING’ and dated ‘16/12/26’ in pencil. 

£30 50.00 

 536 — ditto, a fine mint collection mostly in blocks of four or larger and with plate numbers, 
also a pair overprinted ‘SPECIMEN’, also used (14), some showing varieties. (131)  

£10 24.00 

 537 1929-32 1d an imperforate colour trial in blue in a block of four on card £20 67.50 

 538 — 1d to 9d a mint and used collection including many blocks of four or larger, some with 
plate numbers, also a set perforated ‘SPECIMEN’ (Cat. £10). (311)  

£30 40.00 

 539 1932 Pictorials 2d to 6d a fine mint and used collection with numerous mint blocks of 
four and a set perforated ‘SPECIMEN’. (90) 

£30 44.00 
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 540 1935 Jubilee and 1937 Coronation sets, a mint and used selection including both sets 
perforated ‘SPECIMEN’ and 1935 mint blocks of four showing minor flagstaff varieties. 
(55)  

£16 34.00 

 541 1935 Jubilee 1½d, 6d and 1/- in mint blocks of four showing extra flagstaff variety  £20 60.00 

 542 — the scarce complete booklet comprising 1d four panes of six, one cover loose (Work 
catalogue No. 5) 

£25 36.00 

 543 — another booklet comprising 1d six panes of four, unlisted and very scarce £35 40.00 

 544 1938-52 ½d to £1, a fine mint collection including 5/- (10 with perf. varieties) and 10/- 
perf. 14 (3) and perf. 13 (2), also blocks of four 2d, 6d and 1/- showing minor varieties. 
(86)  

£20 22.00 

 545 — ditto, a fine used collection including lid light red-brown 5/- (6), 10/- (6) and £1 (2). 
(57) 

£18 17.00 

 546 — ½d to 1½d, a fine specialised study with many blocks of four or larger showing plate 
numbers and imprints. (681) 

£14 30.00 

Photo 547 — 1½d light red-brown, a fine mint block with part imprint at foot. £44 50.00 

 548 — ditto, a fine mint single from corner of sheet £11 13.00 

 549 — ditto, a fine mint single £10 12.00 

 550 — ditto, a similar lot £10 12.50 

 551 — ditto, another fine mint example £10 12.00 

 552 — ditto, a similar lot £10 12.00 

 553 1938-57, a small selection of complete booklets comprising Work No. 6B (2) stapled at 
right; 6D (2) stapled left and right; 6E yellow covers (2) stapled left and right; 1946 No. 7; 
1951 No. 8 (2) stapled left and right and 1957 No. 9 also some duplicate single panes  

£20 22.00 

 554 — 2d to 2/-, a fine mint collection mostly in plate number blocks of four or six and very 
attractive. (352) 

£14 36.00 

 555 — 5/- shades (4), also three blocks of four with plate numbers and part imprint and two 
strips of six from foot of sheet with plate numbers and complete imprint. (28)  

£20 23.00 

 556 — 5/- perf. 13 (S.G. 132a), a complete mint sheet (6X5) £30 21.00 

 557 — 10/- myrtle green perf. 14, a mint block (5X2) from foot of sheet with plate number 
and complete imprint 

£10 13.00 

 558 — ditto, perf. 13 six singles all marginal and two corner blocks of four all fine mint. (14) £14 11.00 

 559 — £1 chocolate and violet a fine mint block (2X3) unmounted except in margin £16 20.00 

 560 — ditto, a mint corner block with plate numbers, somewhat toned £10 13.00 

 561 1945 New Constitution lid to 10/- the mint set perforated ‘SPECIMEN’. Cat. £24 £12 20.00 

 562 — 1½d To 10/-;1946 Victory; 1949 U.P.U.; 1951 University College and 1952 Jamboree, 
the fine mainly mint collection with numerous blocks of four or larger mostly with plate 
numbers and imprints; four U.P.U. lid are creased (452) 

£18 21.00 

 563 1948 Wedding 1½d and £1 in fine mint blocks, the latter with imprint £10 11.00 

 564 — 1½d blocks of four and twenty also two singles one used and £1, a plate number 
block of four and mint and used singles. (32) 

£15 12.00 

 565 1953-70, a very fine mainly mint collection of commemoratives many in blocks of four 
with plate numbers and imprints. Very colourful and attractive. (932) 

£35 23.00 

 566 1956 ½d to £1, the set in fine mint plate number blocks of four. (64) £12 14.00 

 567 — ditto, another collection in singles and blocks mostly with plate numbers with values to 
£1 also used (18). (239) 

£25  

 568 — 1d black and emerald an imperforate mint vertical pair with the black printing much 
misplaced 

£10 12.50 

 569 1962-63 Independence issue id to £1 in mint plate number blocks, also 2d to 5/- (S.G. 
193-196) and 1863-64 new watermark ½d to 3/-, also in plate number blocks. (100) 

£14 16.00 

 570 1962-64, a mint and used collection with numerous mint blocks of four or larger mostly 
with plate numbers. (182) 

£10 7.50 

 571 1964 1d to £1, a fine mostly mint collection with many plate number blocks to £1. (320) £30 22.00 

 572 — 1d with green colour very much misplaced to foot of stamp, very distinct £15 10.00 

 573 1964 2d a mint block (2X6) showing minor varieties, also a mint block of four with 
inverted watermark and another block used fiscally, also 6d block of four and single with 
inverted watermark. (25)  

£15 10.50 

 574 1965 Salvation Army Centenary 3d multicoloured, a mint corner block (4X2) variety 
watermark inverted Scarce 

£25 16.00 

 575 1969 ‘C-DAY’ surcharges 1c. on 1d to $2 on £1 mint and used sets and a set in mint 
corner blocks of four, also various mint duplicates including 50c. on 5/- (12). (131)  

£15 12.00 

 576 1970 decimal currency 1c. to $2 mint and used sets, also a set in mint corner blocks of 
four. (78) 

£12 13.00 
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